[image: image2.png]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от «28» ноября  2016г.   № 144
п. Дубровка

 Об установлении квалификационных

категорий руководителям муниципальных

образовательных организаций муниципального
образования «Дубровский район»

На основании Положения о порядке аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций муниципального образования «Дубровский район», утвержденного постановлением администрации Дубровского района от 30.01.2015 года № 66, и решения аттестационной комиссии при отделе образования от 28 ноября 2016 года, (протокол № 3)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Установить высшую квалификационную категорию по должности «заведующий образовательной организацией» сроком на пять лет следующим руководителям муниципальных образовательных организаций Дубровского района:
	1.
	Ефременкова Наталья Валерьевна
	заведующий, МБДОУ Дубровский детский сад №4 «Золотой ключик»

	2.
	Троянова Нина Владимировна
	заведующий, МБДОУ Дубровский детский сад №2 «Ромашка»

[image: image1.png]

Начальник отдела образования

администрации Дубровского района                                        С.Б. Троянов

_1199084938.psd